
UCHWAŁA Nr 412 / 8345 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 9 sierpnia 2022r. 

 
w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację w 2022 roku zadań 

publicznych określonych w programie „Samorząd dla Rodziny - Wojewódzki Program 
Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej na lata 2021-2030” ogłoszonego 

Uchwała Nr 404/8120/22 z dnia 05 lipca 2022 r. Zarządu Województwa Podkarpackiego 
w Rzeszowie. 

 

 
Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
( Dz.U.2022 r. poz. 547 ze zm.), art. 18 a ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz.1327 ze zm.)  
w związku z Uchwałą nr 404/8120/22 z dnia 5.07.2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację w roku 2022 zadań publicznych określonych w programie 
Samorząd dla Rodziny - Wojewódzki Program Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy 
Zastępczej na lata 2021 – 2030, oraz Uchwały nr 409/8248/22 z dnia 25.07.2022 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach konkursu ofert 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala co następuje: 

 
§1 

 

Unieważnia się postępowanie dotyczące naboru na otwarty konkurs ofert na realizację w roku 
2022 zadania publicznego z zakresu pieczy zastępczej w ramach programu „Samorząd dla 
Rodziny- Wojewódzki Program Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy zastępczej na lata 2021-
2030”, z uwagi na to, iż w wyznaczonym terminie nie wpłynęła żadna oferta. 
 

§2 
 

Rozstrzygnięcie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej ROPS w Rzeszowie, na 

stronie internetowej ROPS oraz na tablicy ogłoszeń Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Rzeszowie. 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Rzeszowie. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  


